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Mistrzostwa Polski Juniorów 14-lat w pływaniu
Dębica, 4- - 6-7-2014

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
2014-07-05 - 17:52 Wyniki Finał
Rekord Polski 14-lat 4:08.01 BERNATOWICZ Sebastian 00802 Oswiecim 2008-07-05
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:11.80 667

50m: 27.84 27.84 150m: 1:30.49 31.99 250m: 2:35.21 32.33 350m: 3:40.57 32.58
100m: 58.50 30.66 200m: 2:02.88 32.39 300m: 3:07.99 32.78 400m: 4:11.80 31.23

2. MICHTA Kacper SOc 00 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 4:17.31 625
50m: 28.94 28.94 150m: 1:32.10 32.22 250m: 2:38.26 33.47 350m: 3:45.46 33.56

100m: 59.88 30.94 200m: 2:04.79 32.69 300m: 3:11.90 33.64 400m: 4:17.31 31.85

3. JAROCHA Oskar SOc 00 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 4:18.10 619
50m: 28.85 28.85 150m: 1:33.67 32.45 250m: 2:40.52 33.51 350m: 3:46.47 32.33

100m: 1:01.22 32.37 200m: 2:07.01 33.34 300m: 3:14.14 33.62 400m: 4:18.10 31.63

4. KOZIEJKO Bartłomiej 00 MTP KORMORAN Olsztyn 4:18.67 615
50m: 29.73 29.73 150m: 1:34.61 33.07 250m: 2:40.83 33.05 350m: 3:46.82 32.89

100m: 1:01.54 31.81 200m: 2:07.78 33.17 300m: 3:13.93 33.10 400m: 4:18.67 31.85

5. ORŁOWSKI Kamil SOc 00 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 4:19.44 610
50m: 29.62 29.62 150m: 1:34.50 33.24 250m: 2:41.07 33.74 350m: 3:47.40 33.12

100m: 1:01.26 31.64 200m: 2:07.33 32.83 300m: 3:14.28 33.21 400m: 4:19.44 32.04

6. HOŁUB Krzysztof 00 KP AVIA Świdnik 4:20.96 599
50m: 28.67 28.67 150m: 1:33.92 32.78 250m: 2:41.41 33.69 350m: 3:48.63 33.34

100m: 1:01.14 32.47 200m: 2:07.72 33.80 300m: 3:15.29 33.88 400m: 4:20.96 32.33

7. WAŁCERZ Mateusz 00 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:24.01 579
50m: 29.23 29.23 150m: 1:34.40 33.49 250m: 2:41.98 34.04 350m: 3:51.09 34.45

100m: 1:00.91 31.68 200m: 2:07.94 33.54 300m: 3:16.64 34.66 400m: 4:24.01 32.92

8. WĄSOWSKI Jędrzej 00 MTP KORMORAN Olsztyn 4:24.16 578
50m: 29.97 29.97 150m: 1:35.48 32.73 250m: 2:42.20 33.00 350m: 3:49.89 34.11

100m: 1:02.75 32.78 200m: 2:09.20 33.72 300m: 3:15.78 33.58 400m: 4:24.16 34.27

Finał B
9. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS JUVENIA Wrocław 4:26.30 564

50m: 30.02 30.02 150m: 1:37.79 34.31 250m: 2:46.97 33.75 350m: 3:54.01 32.72
100m: 1:03.48 33.46 200m: 2:13.22 35.43 300m: 3:21.29 34.32 400m: 4:26.30 32.29

10. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 4:28.86 548
50m: 30.79 30.79 150m: 1:39.69 34.59 250m: 2:48.89 34.48 350m: 3:57.86 34.54

100m: 1:05.10 34.31 200m: 2:14.41 34.72 300m: 3:23.32 34.43 400m: 4:28.86 31.00

11. OLEJNICZAK Borys 00 KS WARTA Poznań 4:28.88 548
50m: 30.09 30.09 150m: 1:38.29 34.40 250m: 2:46.79 33.44 350m: 3:55.41 34.23

100m: 1:03.89 33.80 200m: 2:13.35 35.06 300m: 3:21.18 34.39 400m: 4:28.88 33.47

12. LISEK Aleksander 00 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:30.07 541
50m: 30.74 30.74 150m: 1:38.05 33.79 250m: 2:47.66 34.68 350m: 3:56.85 34.40

100m: 1:04.26 33.52 200m: 2:12.98 34.93 300m: 3:22.45 34.79 400m: 4:30.07 33.22

13. MACIAK Artur 00 MKP Szczecin 4:30.88 536
50m: 31.86 31.86 150m: 1:40.90 35.01 250m: 2:50.70 35.14 350m: 3:59.09 33.88

100m: 1:05.89 34.03 200m: 2:15.56 34.66 300m: 3:25.21 34.51 400m: 4:30.88 31.79

14. TOPOLSKI Dawid 00 MKS TRÓJKA Łódź 4:32.15 528
50m: 30.71 30.71 150m: 1:39.99 35.11 250m: 2:50.08 34.99 350m: 3:59.71 34.43

100m: 1:04.88 34.17 200m: 2:15.09 35.10 300m: 3:25.28 35.20 400m: 4:32.15 32.44

15. TRZĘSIEC Daniel 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:33.25 522
50m: 29.55 29.55 150m: 1:38.81 35.01 250m: 2:49.63 35.05 350m: 4:00.05 35.06

100m: 1:03.80 34.25 200m: 2:14.58 35.77 300m: 3:24.99 35.36 400m: 4:33.25 33.20
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Mistrzostwa Polski Juniorów 14-lat w pływaniu
Dębica, 4- - 6-7-2014

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Finał, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Kołobrzeg 5:07.80 365
50m: 26.31 26.31 150m: 1:40.53 44.91 250m: 3:06.24 43.06 350m: 4:30.62 41.30

100m: 55.62 29.31 200m: 2:23.18 42.65 300m: 3:49.32 43.08 400m: 5:07.80 37.18


